
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

Р Е Ш Е Н И Е  

от 8 октября 2019 года № 5-1

Об избрании Главы городского округа «город Избербаш»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования «город Избербаш», на 
основании протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность 
Главы городского округа «город Избербаш» от 8 октября 2019 года и 
руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы городского округа «город Избербаш», Собрание 
депутатов городского округа «город Избербаш» р е ш а е т :

1. Избрать Главой городского округа «город Избербаш» из числа 
кандидатов, представленных Собранию депутатов городского округа «город 
Избербаш» по результатам конкурса Исакова Магомеда Курбанкадиевича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Наш Избербаш» и разместить 
на сайте администрации городского округа «город Избербаш».

Председатель Собрания депутатов 
городского округа «город Избербаш» И. Багомедов


